

Grodzisk Wielkopolski, dnia 3 lipca 2023 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa materiałów szewnych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.09.2023

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w § 4 ust. 1 i 2 projektu umowy, które otrzymują następujące brzmienie:

„1. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewłaściwej ilości lub wad jakościowych zakupionego asortymentu Zamawiający sporządza protokół, który stanowić będzie podstawę do wymiany asortymentu wadliwego na pozbawiony wad. Pisemną reklamację Zamawiający zgłasza faksem lub e-mailem w terminie 3 dni roboczych od chwili powzięcia wiadomości o zaistniałych nieprawidłowościach.

2. Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji w terminie 2 dni roboczych (pn-pt) od dnia zgłoszenia.”

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 3, § 4 ust. 5, § 9 ust. 2 oraz § 9 ust. 3 i 5

§ 4 ust. 3:

W terminie 5 dni od daty uznania reklamacji, Wykonawca spełnieni żądania Zamawiającego zgłoszone w protokole reklamacyjnym, pod rygorem obciążenia Wykonawcy karami umownymi w wysokości 0,2% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru

Odpowiedź:

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 4 ust. 5:

W razie stwierdzenia przez Zamawiającego notorycznego dostarczania niewłaściwej ilości lub wad jakościowych zakupionego asortymentu Zamawiający zastrzega sobie prawo obciążenia karami umownymi w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego towaru. (...)

Odpowiedź:

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 9 ust. 2:

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź:

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

§ 9 ust. 3

3. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić karę w kwocie 50,00 zł za każdy dzień zwłoki zamówionego przedmiotu Umowy niedostarczonego w terminie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto tej pozycji (części).

SPZOZ.DLA.2300.09.2023

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zmienia postanowienia projektu umowy w zakresie § 9 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić karę w kwocie 25,00 zł za każdy dzień zwłoki zamówionego przedmiotu Umowy niedostarczonego w terminie.”

§ 9 ust. 5

5. W przypadku niedotrzymania warunków umowy w zakresie postępowania reklamacyjnego niniejszej umowy, Zamawiający może obciążyć Wykonawcę każdorazowo karami umownymi w kwocie 50,00 zł. za każdy taki przypadek.

Odpowiedź:

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 8 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Przygotował:

- Agnieszka Linkiewicz-Mendel

we współpracy-po konsultacji z:

- Ewa Spławska